dd. Septem quando vadunf per Civitatem ».

« § Quod Potestas vel Capitaneus non possit Comilia facere sine licentia dd. Septem :

(I It stani; et ord. quod Potestas vel eius officiales non possint nec debeant aliquod Consilium facere sine

expressa licentia dd. Septem, et si aliter fieret, quod factum esset non valeat ipso iure. Et quod dd. Potestas

et Capitaneus et quilibet ipsorum teneanlur ad petitionem et requisitionem dd. Septem congregare Consilia et

ibidem interesse , et in eis proponere et reformare sicut et qualiter et quando placuerit eidem ad penam ce

libr. de eorum salario etc. t.
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ipsorum discordante. Qui Septem teneantur et debeaiit tale ordiiiamentum et stantianiLMitum et

provisioiiem legi facerc in Consilium Consulum artium et xl bonorum virorum popularium, in

quo quidem Consilio intersint ad minus lx de Consulibus artium et xl popularium; et tale ordi-

namentum, provisionem etc. per dictos dd. Septem factum in concordia poni et mitti facere, vel

ipsi idem vel eorum notarius ponere debeant et mietere inter ipsos Consules et xl per partitura

et ad partitum de bussolis ad palluctas, et si obtentum fuerit per duas partes dictorum Consulum

et XL, facto partito, ut dictum est, tale ordinamentum etc. dicto modo factum valeat et teneat et

per omnes officiales C. W. et alios quoscumque observetur et executioni mandetur ad penam ° libr.

den. cur. non servanti per dd. Septem auferendam; super quibus dd. Septem plenam iurisdictionem

valeant exercere, et si aliter, vel alio modo quam predictis et forma, stantiamentum etc. fuerit

vel factum etc. esset, non valeat nec teneat ipso iure, sed prò casso et irrito penitus habeatur

et sit nullius efficacie vel valoris. In factis et super factis C. W. sufflciat si de dd. Septem quinque

ex ipsis essent in concordia; in quibus et super quibus negotiis C. non obstet contradictio duorum

de Septem, sed quod per quinque ex eis factum fuerit, valeat et teneat. In negotiis et super

negotiis specialium personarum esse debeant in comuni concordia nullo discordante (1). Addituni

per correctores, quod omnia partita que fient et fienda erunt in Consilio Consulum artium et

xl et in quibuscuraque Consiliis ab eo descendentibus, debeat obtineri et obtenta intelligantur per

duas partes Consiliariorum presentium de bussolis ad palluctas, et in Consiliis descendentibus a

Consilio Consulum artium et xl sufficiant due partes Consilii, que due partes plenum faciant